АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.03.2011 № 294-р/адм
Об утверждении состава Молодежной администрации города Смоленска
В соответствии с Положением о Молодежной администрации города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 28.02.2011 № 325-адм «О Молодежной администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Утвердить состав Молодежной администрации города Смоленска согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
города Смоленска

от 18.03.2011 № 294-р/адм
СОСТАВ

Молодежной администрации города Смоленска

	Симоненко

Максим Алексеевич
	–  Глава   Молодежной   администрации города Смоленска.

	Члены Молодежной администрации:

	Антоненков Станислав Павлович

	Бакланова Наталья Николаевна

	Барыбина Анна Михайловна

	Ефременков Владимир Евгеньевич

	Капитонов Александр Геннадьевич

	Кудасова Мария Евгеньевна

	Лавров Эдуард Владимирович

	Матюшенко Екатерина Николаевна

	Мостачев Сергей Михайлович

	Переходцева Марина Николаевна

	Салошкина Татьяна Сергеевна

	Товмашов Андрей Александрович

	Хомуненков Денис Юрьевич

	Шеремет Ирина Николаевна